PORTARIA Nº 010 DE 02 DE JANEIRO DE 2015.

Destituir e Designar os servidores comissionados lotados
na Secretaria Municipal Educação.

MIGUEL VAZ RIBEIRO,  Prefeito do Município em Exercício de Lucas do Rio Verde,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

Considerando  a  Lei  Municipal  nº  2376/2014  que  alterou  a  Estrutura  Administrativa  da
Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde,

RESOLVE:

Art. 1° Destituir e designar os servidores comissionados lotados da Secretaria Municipal de
Educação para ocuparem os cargos que seguem com suas respectivas, considerando a partir desta
data.

Funcionário Cargo Estrutura Anterior GF % Cargo Nova Estrutura Valor

Ivan  Jose  Faccini
Filho

Supervisor Administrativo 45% Coordenador  de  Dados  e
Estatísticas

4355,98

Arlecia  R  Da  F
De Cesaro

Supervisor Pedagógico 44% Superintendente
Administrativo

6150,00

Gracieli  Estrabis
De Oliveira

Encarregafo De Produção 50% Coordenador  de  Merenda
Escolar

4355,98

Vanilza  de  Paula
Furlaneto

Ecarregado De Almoxarifado 30% Assessor de Almoxarifado 3017,14

Gilson  Miguel
Faria Santos

Assessor de Distribuição
25%

Assessor de Distribuição 3017,14

Rille  Jackson  de
Mattos

Assessor  De  Técnologia  Da
Informação

0% Assessor  de  Tecnologia  Da
Informação

3017,14

Katiane  da  Silva
Avansi

Encarregado  De  Gestão  De
Pessoas

45% Assessor de Pessoal 3017,14

Tânia  Catarina
dos P Silva

Coordenador de Escrituração
Escolar 65%

Coordenador  de  Escrituração
Escolar

4355,98

Giovanildo
Soares de Oliveira

Coordenador  de  Transporte
Escolar

70% Coordenador  de  Transporte
Escolar

4355,98

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 02 de Janeiro de 2015.

MIGUEL VAZ RIBEIRO

Prefeito Municipal em Exercício

Elaine Benetti Lovatel
Secretária Municipal de Educação

Publique-se e Cumpre-se

	RESOLVE:
	25%
	65%